
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)

Jahoda, Plíseň šedá - OL=1. Pole. 

Aplikace postřikem od začátku vývoje 

květenství (před kvetením) až do 

druhé sklizně. Interval mezi 

aplikacemi je 5 dnů. Postřik opakujte 

max. 6x za vegetaci. Aplikujte při 

teplotě nad 15 °C a vysoké vlhkosti. 

Účinnost závisí na kvalitě postřiku 

(homogenní pokrytí celých rostlin). 

Ošetřete dostatečným množstvím 

postřiku na spodní hranici povolené 

dávky. Aby byly bakterie účinné, musí 

pokrýt celou ošetřovanou plochu, než 

dojde k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 5 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Jahoda, Sklerotiniová hniloba -

 OL=1. Pole. Aplikace postřikem od 

začátku vývoje květenství (před 

kvetením) až do druhé sklizně. 

Interval mezi aplikacemi je 5 dnů. 

Postřik opakujte max. 6x za vegetaci. 

Aplikujte při teplotě nad 15 °C a 

vysoké vlhkosti. Účinnost závisí na 

kvalitě postřiku (homogenní pokrytí 

celých rostlin). Ošetřete dostatečným 

množstvím postřiku na spodní hranici 

povolené dávky. Aby byly bakterie 

účinné, musí pokrýt celou 

ošetřovanou plochu, než dojde k 

napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 5 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Serifel



Malina, Plíseň šedá - OL=1. Pole. 

Aplikace postřikem od začátku vývoje 

květenství (před kvetením) až do 

konečné zralosti. Interval mezi 

aplikacemi je 5 dnů. Postřik opakujte 

max. 6x za vegetaci. Aplikujte při 

teplotě nad 15 °C a vysoké vlhkosti. 

Účinnost závisí na kvalitě postřiku 

(homogenní pokrytí celých rostlin). 

Ošetřete dostatečným množstvím 

postřiku na spodní hranici povolené 

dávky. Aby byly bakterie účinné, musí 

pokrýt celou ošetřovanou plochu, než 

dojde k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Paprika, Plíseň šedá - OL=1. Pole. 

Aplikace postřikem od začátku tvorby 

poupat (před kvetením) až do 

konečné zralosti. Interval mezi 

aplikacemi je 5 dnů. Postřik opakujte 

max. 6x za vegetaci. Aplikujte při 

teplotě nad 15 °C a vysoké vlhkosti. 

Účinnost závisí na kvalitě postřiku 

(homogenní pokrytí celých rostlin). 

Ošetřete dostatečným množstvím 

postřiku na spodní hranici povolené 

dávky. Aby byly bakterie účinné, musí 

pokrýt celou ošetřovanou plochu, než 

dojde k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8



Paprika, Sklerotiniová hniloba -

 OL=1. Pole. Aplikace postřikem od 

začátku tvorby poupat (před 

kvetením) až do konečné zralosti. 

Interval mezi aplikacemi je 5 dnů. 

Postřik opakujte max. 6x za vegetaci. 

Aplikujte při teplotě nad 15 °C a 

vysoké vlhkosti. Účinnost závisí na 

kvalitě postřiku (homogenní pokrytí 

celých rostlin). Ošetřete dostatečným 

množstvím postřiku na spodní hranici 

povolené dávky. Aby byly bakterie 

účinné, musí pokrýt celou 

ošetřovanou plochu, než dojde k 

napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Rajčata, Plíseň šedá - OL=1. Pole. 

Aplikace postřikem od začátku tvorby 

poupat (před kvetením) až do 

konečné zralosti. Interval mezi 

aplikacemi je 5 dnů. Postřik opakujte 

max. 6x za vegetaci. Aplikujte při 

teplotě nad 15 °C a vysoké vlhkosti. 

Účinnost závisí na kvalitě postřiku 

(homogenní pokrytí celých rostlin). 

Ošetřete dostatečným množstvím 

postřiku na spodní hranici povolené 

dávky. Aby byly bakterie účinné, musí 

pokrýt celou ošetřovanou plochu, než 

dojde k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8



Rajčata, Sklerotiniová hniloba -

 OL=1. Pole. Aplikace postřikem od 

začátku tvorby poupat (před 

kvetením) až do konečné zralosti. 

Interval mezi aplikacemi je 5 dnů. 

Postřik opakujte max. 6x za vegetaci. 

Aplikujte při teplotě nad 15 °C a 

vysoké vlhkosti. Účinnost závisí na 

kvalitě postřiku (homogenní pokrytí 

celých rostlin). Ošetřete dostatečným 

množstvím postřiku na spodní hranici 

povolené dávky. Aby byly bakterie 

účinné, musí pokrýt celou 

ošetřovanou plochu, než dojde k 

napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Réva vinná, Plíseň šedá - OL=3. 

Aplikace postřikem od konce kvetení 

do fáze bobule zralé. Interval mezi 

aplikacemi je 7 dnů. Postřik opakujte 

max. 10x za vegetaci. Aplikujte při 

teplotě nad 15 °C a vysoké vlhkosti. 

Účinnost závisí na kvalitě postřiku 

(homogenní pokrytí celých rostlin). 

Ošetřete dostatečným množstvím 

postřiku na spodní hranici povolené 

dávky. Aby byly bakterie účinné, musí 

pokrýt celou ošetřovanou plochu, než 

dojde k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 10 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8



Salát, Plíseň šedá - OL=1. Pole. 

Aplikace od vývoje prvních listů až do 

sklizně. Interval mezi aplikacemi je 5 

dnů. Postřik opakujte max. 6x za 

vegetaci. Aplikujte při teplotě nad 15 

°C a vysoké vlhkosti. Účinnost závisí 

na kvalitě postřiku (homogenní 

pokrytí celých rostlin). Ošetřete 

dostatečným množstvím postřiku na 

spodní hranici povolené dávky. Aby 

byly bakterie účinné, musí pokrýt 

celou ošetřovanou plochu, než dojde 

k napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 5 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8

Salát, Sklerotiniová hniloba - OL=1. 

Hlízenka. Pole. Aplikace od vývoje 

prvních listů až do sklizně. Interval 

mezi aplikacemi je 5 dnů. Postřik 

opakujte max. 6x za vegetaci. 

Aplikujte při teplotě nad 15 °C a 

vysoké vlhkosti. Účinnost závisí na 

kvalitě postřiku (homogenní pokrytí 

celých rostlin). Ošetřete dostatečným 

množstvím postřiku na spodní hranici 

povolené dávky. Aby byly bakterie 

účinné, musí pokrýt celou 

ošetřovanou plochu, než dojde k 

napadení patogeny. Aplikujte 

preventivně.

5 g / 5 l / 100 

m2
Postřik 5,6,7,8


